
-Avrupa borsaları dünü karışık bir seyirle kapattı. Dax % 0.39 gerileyerek 15.831,91 puana ve FTSE100 endeksi % 

0.14 değer kaybederek 7.730,58 puana gerilerken, CAC40 endeksi % 0.28 artışla 7.381,78 puana yükseliş kaydetti.  

 

-Dün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. Avrupa borsaları hala tepelerde direnmeye devam ederken teknik 

seviyelere bağlı kalmayı sürdüreceğiz. Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, enflasyonun 

aşağı geleceğine inandıklarını ancak hizmetler fiyatlarındaki artışın enflasyon ile mücadelede birinci endişesi 

olduğunu ve yüksek ücretlerin hizmet fiyatlarındaki artışı yönlendirdiğini savundu. Guindos, ayrıca faiz artışlarının 

bitmediğini nihai faiz oranının neresi olacağını kimsenin bildiğini düşünmediğini ifade etti.  

 

-Bugün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakin. Avrupa borsalarında satışlar engellenirken daha fazla gücü kalmadığından 

yukarıda gidemiyor. Böylelikle bir süredir endekslerin belli bantta sıkıştığını izliyoruz. Teknik seviyelere uymaya 

devam edeceğiz.  

 

-ABD borsaları dünü karışık bir seyirle kapattı. Dow Jones % 0.66 azalışla 33.309,51 puana ve S&P 500 endeksi % 

0,17 değer kaybıyla 4.130,62 puana gerilerken, Nasdaq endeksi ise % 0.18 artışla 12.328,51 puana yükseliş gösterdi.  

 

-Dün ABD’de ÜFE aylık bazda beklentilerin altında %0.2 gelirken, yıllık bazda ÜFE ise %2.7’den %2.3’e geriledi. 

Beklentiler verinin %2.4’e düşmesi yönündeydi. Çekirdek ÜFE’nin aylık bazda beklentiler dahilinde %0.2 açıklanırken, 

yıllık bazda Çekirdek ÜFE de beklentilerin altında %3.4’ten %3.2’ye düşüş gösterdi. ÜFE’nin detaylarına baktığımızda 

hem nihai hizmet talebinin hem de nihai mal talebinin aylık bazda artış göstermesi piyasaların ters tepki vermesine 

sebep olurken dolar endeksi sert yükseliş kaydetti. Ancak buna karşın dün ABD 10 yıllık tahvil faizleri düşüş 

kaydederken bugün faizlerin % 3.41 seviyesine çıktığını izliyoruz. Küresel borsalarda ise buna bağlı olarak ABD faiz 

indirim baskısı hakim. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin bir süredir %3.33 ile %3.60 arasında yatay bant arasında 

hareket etmesi küresel piyasalarda da yatay eğiliminin korunmasına sebep olmakta. Eğer bu baskı kırılır ve ABD 10 

yılık tahvil faizleri %3.60 seviyesini aşar ise hem dolar endeksinde güçlenme hem de küresel borsalarda beklediğimiz 

satış dalgasının başlayacağını düşünüyoruz. ABD’de dün ayrıca haftalık işsizlik başvuruları beklentilerin üzerinde 

264K’ya yükselirken ABD’de istihdam piyasasında bozulmanın devam ettiği görüldü. Muhtemelen yakın zamanda 

işsizlik oranlarında bir artış göreceğiz. Ancak işsizlik seviyesi halen Fed’in beklentilerinin çok altında kalarak istihdam 

gücünü koruyor. Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Kozack, ABD'nin temerrüde düşmesi halinde bu 

durumun sadece ABD için değil, küresel ekonomi için de çok ciddi yansımaları olacağı uyarısında bulunurken bu 

durumun küresel borsalarda satışları hızlandırabileceğini düşünüyoruz. Ancak ters fiyatlamaların olduğu küresel 

borsalarda teknik seviyelere bağlı kalmayı sürdüreceğiz. 

 

-Bugün ABD’de Michigan tüketici güveninin 63.0 puan açıklanması beklenirken, Michigan enflasyon beklentisini de 

izleyeceğiz. ABD Başkanı Joe Biden'in Kongre liderleri ile bugün yapması planlanan ve federal borçlanma tavanının 

tartışılacağı toplantı gelecek haftaya ertelendi. 

 

-ABD’de Almanya’da Allianz SE şirketi bilanço açıklayacak. 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 15.842 seviyesinin üzerinde alış baskısı altında bulunan endekste bu 
desteğin kırılması halinde satışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 16.125 seviyesinin kırılması halinde önce 16.274 ve arkasından 16.450 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.842 desteğinin altında önce 15.755 ve arkasından 15.622 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 34.271 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 33.845 seviyesinin kırılması halinde önce 34.000 ve arkasından 34.271 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 33.340 desteğinin altında önce 33.000 ve arkasından 32.616 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 

  

 

 

 

 

 

www.ikonmenkul.com.tr 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4176 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4176 seviyesinin kırılması halinde önce 4206 ve arkasından 4245 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4131 desteğinin altında önce 4069 ve arkasından 4000 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 13.347 seviyesinin üzerinde alış baskısı hakim. Bu seviyenin üzerinde alıcılı yapısı korunacakken 
bu desteğin altında satışlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 

Yukarıda 13.521 seviyesinin kırılması halinde önce 13.635 ve arkasından 13.750 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 13.347 desteğinin altında önce 13.200 ve arkasından 12.952 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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